
UCHWAŁA nr 1-P/X/2014 
 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 22 listopada 2014 roku 
 

w sprawie upoważnień w Wodnym Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym 
 

Na podstawie § 32 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 
dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Do podpisywania oświadczeń woli, pism i dokumentów w przedmiocie praw i obowiązków 
majątkowych WOPR upoważnia się: 
Sławomira Gicewicza Prezesa WOPR 
Krzysztofa Skrzyniarza Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR 
Pawła Błasiaka Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR 
Piotra Synowca Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR 
Mariusza Krzywińskiego Członka Prezydium Zarządu Głównego WOPR 
Roberta Dworaka Członka Prezydium Zarządu Głównego WOPR 
Sebastiana Tumiłowicza Członka Zarządu Głównego WOPR 

  

 
§ 2 

 
1. Tracą moc wcześniejsze upoważnienia 
2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia 

 

 


